
 

 

Broj 2017-14/D/8 

Beograd, 17.05.2017. godine 

 

               Na osnovu člana 107. stav 3. i člana 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama 

("Službeni glasnik RS", broj 124/2012 i 14/2015, 68/2015 u daljem tekstu: Zakon), 

Olimpijski komitet Srbije, Beograd, ul. Generala Vasića br. 5, donosi 

 

 

                                                                ODLUKU 

                                                          о dodeli ugovora 

 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti, Br. Jn 14/2017 ugovor o javnoj 

nabavci za majice za potrebe projekata Olimpijskog komiteta Srbije 

dodeljuje se Preduzeću za proizvodnju i trgovinu “QUBIQ TOTAL 

MANUAL” d.o.o. Beograd (Zvezdara) Milana Rakića br.75, u ukupnom 

iznosu od 1.700.000,00 dinara bez PDV-a, koji je dostavio najpovoljniju 

ponudu saglasno Izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisije za javnu 

nabavku broj 2017/14/D/7 od 16.05.2017. godine. 

2. Ovu odluku objaviti u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja, na Portalu 

javnih nabavki i internet stranici Naručioca 

 

О b r a z l o ž e nj e 

 

Olimpijski komitet Srbije, Beograd, Generala Vasića br. 5, doneo je Оdluku broj 2017-

14/D/1 od 03.05.2017. godine, o pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti 

dobara broj 14. 

 

Predmet javne nabavke su majice za potrebe projekata Olimpijskog komiteta Srbije 

(18330000 Majice sa kratkim rukavima i košulje) procenjene vrednosti 1.700.000,00 

dinara bez PDV-a, a vrednost ugovora o javnoj nabavci iznosi 1.700.000,00 dinara bez 

PDV-a, i realizovaće se u meri koju definišu stvarne potrebe Naručioca, a najviše do 

ukupne ugovorene vrednosti. 

 

Olimpijski komitet Srbije, kao Naručilac, objavio je Poziv za podnošenje ponuda broj 

2017-14/D/4 od 04.05.2017. godine i konkursnu dokumentaciju za predmetnu nabavku na 

portalu javnih nabavki - Uprave za javne nabavke i internet stranici Naručioca dana 

04.05.2017.godine. Izmenjena konkursna dokumentacija i Obaveštenje o produženju roka 

za podnošenje ponuda broj 2017-14/D/6 objavljeni su na Portalu Uprave za javne nabavke 

09.05.2017. godine. 

 

Na osnovu Poziva za podnošenje ponuda broj 2017-14/D/4 od 04.05.2017. godine, 

objavljenog na portalu Uprave za javne nabavke 04.05.2017. godine, Izmenjenoj 

konkursnoj dokumentaciji i Obaveštenju o produženju roka za podnošenje ponuda broj 

2017-14/D/6 objavljenih na Portalu Uprave za javne nabavke 09.05.2017. godine, 

blagovremeno su  prispele ponuda ponuđača:  

- Preduzeće za proizvodnju i trgovinu “QUBIQ TOTAL MANUAL” d.o.o. Beograd 

(Zvezdara) Milana Rakića br.75, matični broj 06298672, PIB 102266889 (prosečna 

jedinična cena 268,69 dinara bez PDV-a). 

- PLAMEN-IN COMPANY Društvo sa ograničenom odgovornošću, Niš Homoljska br.10 

matični broj 20317132, PIB 105130246 (prosečna jedinična cena 293,69 dinara bez PDV-

a). 



 

- Privredno društvo „MAJER PROM “ d.o.o. Beograd (Novi Beograd) Bulevar Zorana 

Đinđića br. 138 matični broj 20663669, PIB 106705219 (prosečna jedinična cena 302,91 

dinara bez PDV-a). 

- SZTR “ART PRES” Aleksandar Jovanović PR Beograd (Zemun) Ugrinovački put br.75 

matični broj 60418004, PIB 104685462 (prosečna jedinična cena 302,00 dinara bez PDV-

a). 

 

Nakon pregleda i stručne ocene podnetih ponuda, Komisija za javnu nabavku odbila je 

ponude ponuđača: 

- PLAMEN-IN COMPANY d.o.o. kao neprihvatljivu iz razloga što uzorak Majice 

„Sportski izazov“ nije dostavljen u beloj boji, a uzorak majice „Srbija“ je dostavljen u 

veličini M, a ne u veličini XL kako je zahtevano Konkursnom dokumentacijom. 

- „MAJER PROM “ d.o.o. kao neprihvatljivu iz razloga što na osnovu dostavljenog 

Izveštaja o ispitivanju laboratorije „Profi Lab“ odstupanje u gramaži materijala za t-shirt 

majice iznosi  više od +/- 5%  kako je zahtevano konkursnom dokumentacijom. 

- SZTR “ART PRES” Aleksandar Jovanović PR Beograd kao neprihvatljivu iz razloga što 

dostavljeni Izveštaj o ispitivanju CIS Instituta ne sadrži podatke o sirovinskom sastavu 

ispitanih uzoraka majici. 

 

Nakon pregleda i stručne ocene podnetih ponuda, Komisija za javnu nabavku je 

konstatovala da je pribavljena jedna prihvatljiva ponuda ponuđača “QUBIQ TOTAL 

MANUAL” d.o.o. Beograd. 

 

Komisija za javnu nabavku polazeći od toga da je ponuđač “QUBIQ TOTAL MANUAL” 

d.o.o. Beograd, u predmetnom postupku javne nabavke dostavio prihvatljivu ponudu, je 

predložila da se ugovor о javnoj nabavci za majice za potrebe projekata Olimpijskog 

komiteta Srbije dodeli Preduzeću za proizvodnju i trgovinu “QUBIQ TOTAL MANUAL” 

d.o.o. Beograd (Zvezdara) Milana Rakića br.75, matični broj 06298672, PIB 102266889  

u ukupnom iznosu od 1.700.000,00 dinara bez PDV-a, iz razloga što je u postupku koji je 

sproveden pod jednakim uslovima, navedeni ponuđač dostavio prihvatljivu ponudu.  

U skladu sa konkursnom dokumentacijom za predmetnu javnu nabavku, ugovor se 

zaključuje na procenjenu vrednost, koja iznosi 1.700.000,00  dinara bez PDV-a. 

 

           Iz iznetih razloga, saglasno članu 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama, 

odlučeno je  kao u dispozitivu ove odluke.    

           Na osnovu člana 108. stav 5. Zakona ova odluka se objavljuje u roku od 3 (tri) 

dana od dana donošenja na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca.            

       
Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke može se podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 5 (pet) dana od dana 

objavljivanja na Portalu javnih nabavki. 

Zahtev za zaštitu prava podnosi se naručiocu, a kopija se istovremeno  dostavlja Republičkoj 

komisiji.     
                                                                                                       

 

FINANSIJSKI DIREKTOR 
 


